
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
_____________________________________________________ 

 
Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi 

Szpital im. dr. J. Babińskiego 
91-229 Łódź, ul. Aleksandrowska 159 
tel. / fax.  42 71 55 777, 42 652-80-30 

REGON  000297187       NIP  947-16-67-139 

__________________________________________________________ 

 

 

 

St
ro

n
a1

 

Łódź, dnia 10.03.2020 r. 

SP ZOZ/ZPIZ/78/2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

w przedmiocie „Świadczenie usługi odbioru, wywozu i unieszkodliwiania odpadów medycznych, odpadów 

niebezpiecznych oraz odpadów komunalnych pochodzących z działalności Spec. Psych. ZOZ w Łodzi. Znak 

sprawy: ZPIZ/PN/U/1/2020.”   

 

           Zamawiający, Spec. Psych. ZOZ w Łodzi, na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) dalej ustawy PZP, zawiadamia, że:  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10.03.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie Administracji Zamawiającego, 

pokój nr 1.3., zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

2. Zgodnie z art. 86, ust. 3 ustawy Pzp przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi: 

  

wartość ogółem brutto na okres 12 m-cy:  442 476,00 PLN w tym: 

PAKIET NR 1 – 50 544,00 PLN brutto 

PAKIET NR 2 – 391 932,00 PLN brutto 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, wpłynęły dwie, ważne ofert, bez oznak uszkodzenia:  

OFERTA NR 1: 

ECO-ABC Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów 

PAKIET NR 1 

Zaoferowana wartość ogólna brutto na okres 12 m-cy: 64 520,06 PLN 

Zaoferowany termin płatności faktury: 60 dni zgodnie z wymogami SIWZ 

Ilość zrealizowanych usług:  6 szt. usług zgodnie z wymogami SIWZ   

PAKIET NR 2 – nie dotyczy 

 



Znak sprawy: ZPIZ/PN/U/1/2020                                                                                                 Informacja z otwarcia ofert 

„Świadczenie usługi odbioru, wywozu i unieszkodliwiania odpadów medycznych, odpadów niebezpiecznych oraz odpadów 

komunalnych pochodzących z działalności Spec. Psych. ZOZ w Łodzi. Znak sprawy: ZPIZ/PN/U/1/2020.” 

St
ro

n
a2

 

OFERTA NR 2: 

Remondis Sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa,  

Oddział Łódź: ul. Zbąszyńska 6, 91-342 Łódź 

PAKIET NR 1 – nie dotyczy 

PAKIET NR 2 

Zaoferowana wartość ogólna brutto na okres 12 m-cy: 469 022,40 PLN 

Zaoferowany termin płatności faktury: 60 dni zgodnie z wymogami SIWZ 

Ilość zrealizowanych usług:  5 szt. usług zgodnie z wymogami SIWZ   

 

4. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji,  

o której mowa w art. 51 ust. 1a, art. 57 ust. 1 lub art. 60d ust. 1, albo od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  

w ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 

z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

Z poważaniem 

Anna Śremska 

Dyrektor Spec. Psych. ZOZ w Łodzi 


